

Dodatek č.1

**ke smlouvě o dílo spočívající v provedení stavby
dodávka a montáž řídicích modulů svítidel VO obce Horoměřice**
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku
č. smlouvy objednatele **HM-02-2024**

Úprava smlouvy ze dne 20.2.2025

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zastoupený:

se sídlem:

e-mail:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Horoměřice

Ing. Luboš Langer

Velvarská 100, 252 62, Horoměřice

lubos.langer@horomerice.cz

00241229

Komerční banka, a.s.

8120111/0100

1.2. Zhotovitel:

Název:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Osoby oprávněné k jednání

Flow elektro s.r.o.

Velešínská 659, 199 00 Praha

09262563

CZ09262563

David Serafin, jednatel

Článek 5

Ve smlouvě č. HM-02-2024 v článku 5, se cena za dílo z důvodu víceprací **mění** následovně:

Cena díla bez DPH:

1 342 405,00 Kč

Sazba DPH ke dni podpisu smlouvy:

21 %

Výše DPH ke dni podpisu smlouvy:

281 905,05 Kč

Cena díla celkem, včetně DPH:

1 624 310,05 Kč

(slovy: jeden milion šest set dvacet čtyři tisíc tři sta deset korun českých pět haléřů).

Součástí tohoto dodatku je příloha s názvem: Rozpočet k akci řízení VO Horoměřice
k dodatku č.1.

Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají i nadále v platnosti.

V Horoměřicích, dne 20.2.2025

V Praze, dne 20.2.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Flow elektro s.r.o.
Velešínská 659
Praha 19900
IČ: 09262563

Rozpočet k akci řízení VO Horoměřice k dodatku č.1

Číslo	Položka	Množství	MJ	Kč/ks	Celkem bez DPH		DPH	Celkem s DPH
1.	Materiál							
1.1	Modul dálkového dohledu svítidla - Zhaga konektor	661	ks	1 815,00	1 199 715,00 Kč	x	251 940,15 Kč	1 451 655,15 Kč
2.	Montážní práce							
2.1	Instalace řídicích modulu při instalaci svítidel	661	ks	80,00	52 880,00 Kč	x	11 104,80 Kč	63 984,80 Kč
Suma					1 252 595,00 Kč	0,00 Kč	263 044,95 Kč	1 515 639,95 Kč
3.	Vícepráce							
3.1	Demontáž svítidel	25	ks	206,00	x	5 150,00 Kč	1 081,50 Kč	6 231,50 Kč
3.2	Montáž svítidel	25	ks	384,00	x	9 600,00 Kč	2 016,00 Kč	11 616,00 Kč
3.3	Výložník 87° včetně montáže	16	ks	1 555,00	x	24 880,00 Kč	5 224,80 Kč	30 104,80 Kč
3.4	hybridní stykač, eliminace náběhových proudů LED včetně montáže	13	ks	3 860,00	x	50 180,00 Kč	10 537,80 Kč	60 717,80 Kč
						89 810,00 Kč	18 860,10 Kč	108 670,10 Kč
	Rekapitulace				bez DPH		DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové náklady				1 342 405,00 Kč		281 905,05 Kč	1 624 310,05 Kč

Zpracoval:

FLOW ELEKTRO s.r.o.
Velešinská 659
PRAHA

Flow elektro s.r.o.
Velešinská 659
Praha 19900
IČ: 09262563